各用人单位、城镇个体劳动者：
根据《中华人民共和国社会保险法》、《浙江省社会保险费征缴办法》、《浙

江省职工基本养老保险条例》、《社会保险费申报缴纳管理规定》、《永康市社

会保险费征缴管理实施办法》（永政发【2005】129 号）、《永康市社会保障政策

补充意见》（永政办发【2006】65号）等有关规定，现将有关事项通知如下：

一、2015年我省在岗职工（含劳务派遣）年平均工资为51719元。从费款

所属期2016年7月1日起至2017年6月30日止，企业、民办非企业单位职工

养老、医疗、工伤、失业、生育“五险”月缴费工资在 2590 元与 12930 元区间如

实申报。

二、2015年我市在岗职工（含劳务派遣）年平均工资为42276元。城镇个

体劳动者以上一年月平均实际收入作为个人缴纳基本养老保险费的基数。

从费款所属期 2016 年 7 月 1 日至 2017 年 6 月 30 日止，基本养老保险最低缴

费额每人每月507.60元，最高缴费额每人每月1902.60元。

三、基本医疗保险统筹费最低缴费额每人每月 155.40 元，最高缴费额每

人每月775.80元。

四、从费款所属期 2016 年 7 月 1 日起，城镇个体劳动者补缴基本养老保

险费按每月507.60元缴费标准执行；城镇个体劳动者补缴基本医疗保险按每

月171元的缴费标准执行。

五、各国家机关、事业单位、社会团体的社会保险缴费基数暂按永财预

[2016]68号相关规定的口径申报调整。

六、各用人单位应根据 2015 年实际工资收入如实填写，经职工本人签字

认可后进行申报，申报结果由用人单位留存备查。

缴费基数申报实行网上申报或手工申报方式。已开通网上申报的单位

可登录永康市人力资源和社会保障网（www.ykhrss.gov.cn）进行申报。

其他单位可带公章到市社会保障服务中心（华丰中路 19 号劳动大楼二

楼）打印表格申报。

申报期为2016年7月1日至7月25日。

有关部门将根据申报情况进行稽核。对少报、漏报、未按规定参加社会

保险的单位，责令限期改正；逾期不改正的，按有关规定予以处罚。

七、用人单位和个人应在每月15日前按时足额缴纳社会保险费。欠缴基

本养老保险费超过 16 个月将中断养老保险关系；欠缴基本医疗保险费的，从

欠缴的次月 1 日起列入欠费名单，停止享受医疗保险待遇，欠费期超过 16 个

月的，将中断基本医疗保险关系。

八、用人单位参保缴费后应及时向社会保险经办机构申报参保人员名

单。逾期未申报的，按相关法律法规处理。

九、各参保单位和个人已变更基本信息(包括：住址、电话号码和存折账

号)，请及时带本人身份证及相关资料分别到地方税务机关、社会保险经办机

构办理变更手续。

永康市人力资源和社会保障局
永康市财政局

永康市地方税务局
2016年6月30日

关于调整2016年度社会保险缴费基数有关问题的通知
永人社〔2016〕73号

开设专业：大专/本科设会计/工商企业管理/财
务管理/英语/法律/建筑/工程造价/土木工程/金融/
教育学/小学教育/学前教育/行政/营销/计算机/保
险/药学/物流/环境工程/人力资源/交通工程等。

★特设高中+大专连读班（高中免费读）
高中班招初中生，大专招高中同等学历，本科

招大专毕业生。（学习方式：分面授、网络班）。
毕业由浙江理工大学等校颁发高中/大专/本科

毕业证书，国家承认学历，教育部电子注册。本科
符合条件授予学士学位。

网址：http://www.ykdf.org
报名认准：下园朱 20-1 号海洋职业学校（南苑

路与下园朱交叉口，交通工程公司隔壁）87112335，
87181827，13858909339（659339）;

微信号：yk659339

浙江理工大学/西南财经大学/嘉兴学院

2016年秋大专/本科招生简章

永 康 市 安 思 洋 兴 工 贸 有 限 公 司 ：（ 纳 税 人 识 别 号 ：
9133078434397793XT）

事由：你公司在2016年1月开具增值税专用发票16份（发票代

码3300143130，号码06078080-06078095），金额1119335.88元,

税额190287.12元，未申报纳税。

依据：根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条第三

款之规定责成纳税人、扣缴义务人提供与纳税或者代扣代缴、代收

代缴税款有关的文件、证明材料和有关资料。第五十六条之规定纳

税人、扣缴义务人必须接受税务机关依法进行的税务检查，如实反

映情况，提供有关资料，不得拒绝、隐瞒。根据《税务稽查工作规程》

第四十一条之规定，检查结束前，检查人员可以将发现的税收违法

事实和依据告知被查对象；必要时，可以向被查对象发出《税务事项

通知书》，要求其在限期内书面说明，并提供有关资料。

通知内容：责令你公司到永康市国税局稽查局进行税务稽查签

证，如有异议,请提供2016年1月开具增值税专用发票16份（发票代

码3300143130，号码06078080-06078095），金额1119335.88元,

税额190287.12元，未申报纳税的相关说明，并提供有关资料，请在

本公告期满之日起15日内送到永康市国家税务局稽查局817室。

永康市国家税务局稽查局

二0一六年七月六日

关于要求税务稽查签证的通知

因线路改造，7月13日6:00-12:00飞凤210线A001飞凤路1#公变停电。停
电范围（用户）：飞凤路310号至342号，周塘经济合作社办公楼，飞凤宾馆一带用户。

因线路改造，7 月 15 日 6:30-17:00 褚店 K85A 线利康支线 1#杆后线路停
电。停电范围（用户）：李店预制场,飞荣农机,李一村2#公变,李一村1#公变,李二村
4#公变,李二村2#公变,李康勇,何万胜,黄协全,利康熟食,李二村经济合作,利康熟
食2#变,利康熟食,李二村3#变,李二村5#公变,李维康,生强园林,李俊阳,博众五
金,李有南,李店良能,李二村章前路1#公变,章礼军,章加良,应菊芝,港博工贸,振
康五金（季德兴）,少倩五金（王振峰）,瑞康工具,市友和工具厂一带用户。

因线路改造，7月15日7:00-18:30雅吕512线109#杆后线路停电。停电范
围（用户）：革敏五金厂、鑫超五金、象珠镇金属制品、雅吕村民委员会、岭脚、胡绍务、

木渠2#变、木渠3#变、雅吕1变 、雅吕2变 、雅吕3变 、木渠1#变 、冬普五金制品有
限公司、清风雅吕农庄、雅吕4变 、联通基站、雅吕五金工具厂、胡明新、白教村、处发
五金、大园、前桑园、椒坑、雅仁五金燃具厂、德耀塑料厂、吕龙耀、荷川、大儿前、南俊
配件厂（2）、弘福工贸、吕庚勇、吕庚新、横渡、移动基站、南俊配件厂（1）、福日工茂3、
泰茂金属制品厂一带用户。

雨天顺延，因停电给用户带来的不便，敬请谅解。

国网浙江永康市供电公司
2016年7月4日

停电预告

2016年7月6日 星期三

广告热线：87138766 8711653304 广而告之

做城市主人

，当创卫先锋

。

公益广告

市创建办

永康日报社

宣

招标公告
永康市江南街道生活污水治理工程-勤丰村、平田

村、南山村、永利村（第二次），根据有关法律法规规定，拟
向社会公开招标。现将报名有关事项公告如下：

一、工程概况：分二个标段实施：勤丰村、平田村为Ι
标段；南山村、永利村为Ⅱ标段。主要建设内容为污水管
网埋设、检查井、化粪池、路面修复等工程内容。

二、工程地点：江南街道。
三、工程造价：Ι标段约240万元；Ⅱ标段约260万元。
四、资质要求：①要求具备市政公用工程施工总承包

贰级及以上资质等级的企业，项目经理需由取得贰级及

以上市政公用工程注册建造师资格证书的人员担任。②
具有农村生活污水管网建设业绩（以施工合同为准）。

五、报名时间：2016年7月8日止。
六、报名地点：浙江建安工程管理有限公司永康分公

司（永康市溪中东路266号3幢2号门302室）。
七、联系电话：0579-86515282、15888913518。
八、施工企业报名需携带材料（二个标段分别报名）：
介绍信、企业营业执照、资质证书、安全生产许可证、

注册建造师证书（含 B 证）、业绩证明（施工合同），以上所
有证件复印件加盖公章并装订成册。

永康市人民政府江南街道办事处
浙江建安工程管理有限公司

2016年7月5日

永康市 2016 年农村公路设施完善工程已批准建设，拟向社会公开招标，实
行资格后审。现将有关事项公告如下：

一、项目概况与招标范围：永康市2016年农村公路设施完善工程主要包括农
村公路路面大中修工程、病旧桥梁加固改造工程、隧道维修加固工程、公路等级提
升改造工程、安全防护保障工程。本次招标实施项目为公路等级提升改造工程(设
2个标段，即第4标段和第5标段)和安全防护保障工程（设1个标段，即第6标段）。

二、投标人资格要求:第4、5标段要求投标人须具备国内独立法人资格、公路工
程施工总承包三级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

第6标段要求投标人须具备独立法人资格、公路交通专业承包（公路安全设

施分项）二级及以上资质（或公路交通工程专业承包交通安全设施分项资质），
并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

三、报名时间:请于 2016 年 7 月 6 日至 7 月 12 日，每天上午 9:00～11:00，
下午2:00～4:30（北京时间，法定公休日除外）。

四、报名地点：永康市公共资源交易中心（永康市金城路518号汽车东站大楼8楼）。
五、联系电话：永康市公共资源交易中心 0579-89295182

招标单位 0579-89295016
六、施工单位企业报名时需携带下列材料：详见（http://www.ykztb.

com、http:// www.ykjtj.gov.cn）。
招标人：永康市公路管理段

招标代理：北京中交建设工程招标有限公司
2016年7月6日

施工招标公告